
ZARZĄDZENIE Nr 115/2016 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 11 marca 2016 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych Strategii Rozwoju Gminy Dubeninki 

na lata 2016 - 2025. 
 
Na podstawie art. 5a oraz art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202, z 2015 r. poz. 1045, poz. 1220) oraz § 1 ust. 1 pkt 2 
Uchwały nr IV/24/15 Rady Gminy Dubeninki z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zasad i 
trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Dubeninki, 
zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 
Zarządza się przeprowadzenie konsultacji dotyczących projektu „Strategii Rozwoju Gminy 
Dubeninki na lata 2016-2025”. 
 

§ 2 
Celem konsultacji społecznych, o których mowa w§ 1, jest poznanie opinii mieszkańców 
Gminy Dubeninki o projekcie Strategii Rozwoju Gminy Dubeninki na lata 2016 - 2025.  
 

§ 3 
Konsultacje społeczne o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w terminie od 
11.03.2016 r. do 21.03.2016 r.  
 

§ 4 
1. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w następującej formie:  

a) zamieszczenie projektu Strategii Rozwoju Gminy Dubeninki na lata 2016 – 2025 na 
stronie internetowej: www.dubeninki.pl,  oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej http://bip.dubeninki.pl/, wraz z formularzem umożliwiającym wyrażenie opinii.  

2. Dokumentacja dotycząca konsultacji społecznych w formie drukowanej dostępna jest w 
Urzędzie Gminy Dubeninki, pokój nr 8.  

3. Uwagi, opinie i propozycje można zgłaszać osobiście, pocztą tradycyjną lub drogą 
elektroniczną z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego załącznik nr 1.  

4. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących.  
5. Wyniki konsultacji społecznych podane zostaną do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej: www.dubeninki.pl oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
http://bip.dubeninki.pl/.  
 

§ 5 
1. Konsultacje społeczne obejmują obszar Gminy Dubeninki.  

2. W konsultacja społecznych mają prawo brać udział osoby na stałe zamieszkałe na 
terenie Gminy Dubeninki.  
 

§ 6 
Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych jest 
Stanisław Kosiński, tel.: 87 6158137, e-mail: sekretarzug@dubeninki.pl.  

 
§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://localhost:12130/akty/tresc/1902100
http://localhost:12130/akty/tresc/3645625
http://localhost:12130/akty/tresc/3708407
http://www.dubeninki.pl/
http://bip.dubeninki.pl/

